

załącznik nr 2 do wzoru umowy 

0800-OP.2300.2.74.2021
WZÓR - PROTOKÓŁ ODBIORU DOSTAWY 
	
	


(pieczęć Zamawiającego)
(pieczęć Wykonawcy)

Miejsce realizacji dostawy  i usługi : ................................................................................................................

Data dostawy:


………………………….r.,
data realizacji usługi montażu:  
…........................ r

w ramach umowy nr ……./....../...... z dnia .................... 
którymi są, wg poniższego zestawienia, materiały promujące zasady bezpiecznej pracy w gospodarstwie rolnym wykorzystywanych podczas szkoleń, konkursów i imprez masowych prowadzonych na terenie działania Oddziału Regionalnego KRUS w Lublinie, o łącznej wartości …................................ zł brutto.
	Lp
	przedmiot zamówienia
	zamówienie
	realizacja
	uwagi

	
	
	ilość
	jm.
	ilość
	jm.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	torba bawełniana z jednostronnym i jednobarwnym nadrukiem (38 x 42 cm) 
	2 400
	sztuk
	 
	sztuk
	 

	2
	rękawice chemoodporne
	550
	par
	 
	par
	 

	3
	kamizelki odblaskowe dla dorosłych zgodna z normą EN 13356:2001  
	2 600
	sztuk
	 
	sztuk
	 

	4
	pulsacyjne breloki odblaskowe
	1200
	sztuk
	 
	sztuk
	 


	PODPISY OSÓB UPOWAŻNIONYCH:

	
	

	
	

	
	

	(data i podpis osoby upoważnionej ze strony Zamawiającego)
	(data i podpis osoby upoważnionej ze strony Wykonawcy)


